

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
		Класс 1		Класс 2		Класс 3			Класс 4		
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Рабочие места (ед.)	152	56	1	55	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	186	56	1	55	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	158	47	1	46	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Учебный корпус №1 (ул. Н. Руднева, д. 51) / Административный персонал																								
1	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несет ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

2	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус №1 (ул. Н. Руднева, д. 51) / Специалисты																									
3	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус №1 (ул. Н. Руднева, д. 51) / Педагогические работники																									
6	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Педагог дополнительного образования федерального государственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Педагог дополнительного образования федерального государственного образовательного стандарта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус №1 (ул. Н. Руднева, д. 51) / Рабочие																									
11	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус №2 (ул. Шевченко, д. 21) / Служащие																									
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус №2 (ул. Шевченко, д. 21) / Рабочие																									
13	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А, 15А(14А), 16А(14А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус №2 (ул. Шевченко, д. 21) / Педагогические работники																									
17	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус № 3 (ул. Станиславского, д. 12А) / Руководитель и заместители																									
18	Заместитель директора по дошкольной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус № 3 (ул. Станиславского, д. 12А) / Педагогические работники																									
19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус № 3 (ул. Станиславского, д. 12А) / Учебно-вспомогательный персонал																									
21А, 22А(21А), 23А(21А), 24А(21А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
 Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.

52	Медицинская сестра дистрическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Учебный корпус № 4 (ул. Шевченко, д. 5Б) / Рабочие																						
53	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
55	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
56	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности

Стариков Николай Юрьевич

(подпись)

(ФИО)

21.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(подпись)

Шестопалов Андрей
Борисович

(ФИО)

21.09.2022

(дата)

Специалист по закупкам

(подпись)

Логунов Юрий
Владимирович

(ФИО)

21.09.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Снегирева Людмила
Васильевна

(ФИО)

21.09.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Шахаева Дарья
Владимировна

(ФИО)

21.09.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840

(подпись)

Калмыков Сергей
Анатольевич

(ФИО)

16.09.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)

ООО "Эталон-АРМ" не несёт ответственность за информацию, предоставленную заказчиком в рамках Федерального закона № 426-ФЗ в соответствии со ст. 4, ч. 2, п. 2).
Воспроизведение материалов СОУТ или их частей без письменного разрешения ООО "Эталон-АРМ" запрещено.